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 SZKOLENIA wskazane przez osobę bezrobotną (indywidualne)
 w ramach projektu PO WER 2018-2019

 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie informuje, że w ramach realizowanego projektu „Aktywizacja 
osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie wyszkowskim (III)" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
prowadzony jest nabór wniosków o skierowanie na szkolenie wskazane przez osobą bezrobotną, tzn. 

. szkolenia indywidualne
  

: , bez pracy, w tym z Na szkolenia mogą być skierowane osoby w wieku 18-29 lat
niepełnosprawnościami, zarejestrowane 
w PUP w Wyszkowie jako bezrobotne (należące do II profilu pomocy), które nie uczestniczą w 
kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET). 
  
Starosta  skierować osobę uprawnioną, na wskazane przez niego szkolenie, jeżeli uzasadni ona może
celowość tego szkolenia, a jego koszt 
w części finansowanej z Funduszu Pracy w danym roku nie przekroczy 300% przeciętnego 
wynagrodzenia. Skierowanie na wybrane szkolenie następuje na podstawie uprawdopodobnienia przez 
bezrobotnego podjęcia zatrudnienia lub podjęcia działalności gospodarczej. 
  
Organizowane szkolenia muszą kończyć się egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu 
potwierdzającego uzyskanie/nabycie kwalifikacji lub egzaminem przeprowadzonym przez instytucję 
szkoleniową, o ile posiada ona uprawnienia do egzaminowania w zakresie zgodnym z realizowanymi 
szkoleniami, a uprawnienia te zostały nadane w drodze akredytacji przez podmiot zewnętrzny (ze 
wskazaniem instytucji akredytującej procedurę egzaminacyjną i gwarantującej jej bezstronność i 

 wiarygodność).
  
  
  
 

 Zapraszamy osoby bezrobotne do udziału w projekcie
  
  

 Bliższe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wyszkowie
 ul. Tadeusza Kościuszki 15, 07-200 Wyszków, pokój nr 4,

lub pod numerem telefonu (29) 742 61 66 wew. 258.
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